

Wavy Copenhagen ApS

Lyngvej 25
2680 Solrød Strand

CVR-nr. 41343508

Årsrapport 2020

2. maj 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 24. juni 2021

Jacob Struckmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Wavy Copenhagen ApS
Lyngvej 25
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 41343508

Direktion

Andreas Juhl Dittler
Jacob Struckmann
Jimmy Laybourn
Magnus Christian Østergaard Neble

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med salg af mode- og beklædningsgenstande samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, som omfatter 8 måneder. Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -71.787. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -31.787.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2021.

Virksomhedskapitalen er tabt. Det er selskabets forventning af kapitalen kan retableres gennem egen indtjening de kommende regnskabsår.

2 af selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring om tilførsel af de nødvendige midler til at kunne gennemføre de forventede aktiviteter i 2021.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK
Bruttotab		-71.334
Personaleomkostninger	2	-453
Indtjeningsbidrag		-71.787
Resultat før skat		-71.787
Årets resultat		-71.787

Resultatdisponering

	<u>2020</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-71.787
Årets resultat	-71.787

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		329.949
Varebeholdninger		<u>329.949</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>118.263</u>
Omsætningsaktiver		<u>448.212</u>
Aktiver i alt		<u><u>448.212</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-71.787
Egenkapital		-31.787
Anden gæld		460.000
Langfristede gældsforpligtelser		460.000
Anden gæld		19.999
Kortfristede gældsforpligtelser		19.999
Gældsforpligtelser		479.999
Passiver i alt		448.212
Going concern	1	
Eventualaktiver	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 2. maj 2020	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		-71.787	-71.787
Egenkapital pr. 31. december 2020	40.000	-71.787	-31.787

Noter

1. Going concern

Virksomhedskapitalen er tabt.

Der er afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra 2 af selskabets kapitalejere om tilførelse af de nødvendige midler til at kunne fortsætte driften, hvilket, medførere, at den nødvendige likviditet er tilstede til at gennemføre de forventede aktiviteter i 2021.

Der henvises tillige til ledelsesberetningen.

2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>
	DKK
Øvrige personaleomkostninger	453
I alt	<u>453</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	årets resul-
	DKK	tat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 2. maj 2020	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>0</u>	
Skat af årets resultat		<u>0</u>

Noter

4. Eventualaktiver

2020

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar

15.793

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Struckmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-752774278421

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-06-25 10:47:55Z

NEM ID 

Magnus Christian Østergaard Neble

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-028137668143

IP: 93.162.xxx.xxx

2021-06-25 11:37:45Z

NEM ID 

Jimmy Laybourn

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-541140403880

IP: 193.36.xxx.xxx

2021-06-26 06:04:50Z

NEM ID 

Andreas Juhl Dittler

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-645739185310

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-06-30 12:07:15Z

NEM ID 

Andreas Juhl Dittler

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-645739185310

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-06-30 12:07:15Z

NEM ID 

John Richardt Søbjerg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1265358432438

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-30 12:08:26Z

NEM ID 

Jacob Struckmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-752774278421

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-06-30 12:14:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QCZDC-Q2NZ4-7XZ6N-0E1I3-U8Q2D-KE5PZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>